
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 2 4 .0 2 .2 0 1 5  jy0 84

Об утверждении предельного тарифа на транспортные услуги, 
оказываемые на подъездных железнодорожных путях Открытым 

акционерным обществом «Ефремовский завод синтетического каучука»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный тариф на транспортные услуги, оказываемые 
на подъездных железнодорожных путях Открытым акционерным обществом 
«Ефремовский завод синтетического каучука» (приложение).

2. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления администрации Тульской области от 01.12.2009 

№ 909 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные услуги, 
оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым 
акционерным обществом «Ефремовский завод синтетического каучука»;

постановление администрации Тульской области от 01.11.2010 № 1060 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 01.12.2009 № 909 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные 
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым 
акционерным обществом «Ефремовский завод синтетического каучука»;

постановление правительства Тульской области от 31.07.2012 № 415 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 01.12.2009 № 909 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные 
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым 
акционерным обществом «Ефремовский завод синтетического каучука»;

постановление правительства Тульской области от 23.12.2013 № 777 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области

8 0 3 8 9 2



2

от 01.12.2009 № 909 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные 
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым 
акционерным обществом «Ефремовский завод синтетического каучука».

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Первый заместитель губер 
Тульской области — пред се! 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 2 4 .0 2 .2 0 1 5  №  84

ПРЕДЕЛЬНЫЙ ТАРИФ 
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных 

путях Открытым акционерным обществом 
«Ефремовский завод синтетического каучука»

Наименование организации, оказывающей 
транспортные услуги на подъездных 

железнодорожных путях

Предельный тариф 
в рублях 

за 1 тонно-километр 
(без НДС)

1 2
Открытое акционерное общество «Ефремовский 
завод синтетического каучука» 46,23

Примечания:
1. Тариф на транспортные услуги, утвержденный настоящим 

постановлением, применяется указанной организацией для всех 
потребителей (грузополучателей) независимо от организационно-правовых 
форм.

2. Утвержденный тариф является предельным, организация может 
снижать его по договоренности с потребителями (грузополучателями).

3. Дополнительные услуги (взвешивание, проверка веса, хранение 
грузов, маневровые работы локомотивов, не связанные с перевозкой грузов, 
и другие услуги по отдельному требованию грузополучателя) оказываются 
по ценам (тарифам), определяемым соглашением сторон.


